ZESTAWIENIE
MATERIALOW
Julka 3 wariant C

L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt

1 tawy fundamentowe B-20 21,62
Stopy fundamentowe B-20 1,67
Sciany fundamentowe 122,60
bloczki betonowe na sciane o gr. 9(12)cm 248,75

2 |bloczki betonowe na $ciane o gr. 24cm 2 292,62
bloczki betonowe na sciane o gr. 38cm 0,00
monolit betonowy B-20 2,40
Izolacje przeciwwilgociowe

3 folia PE 0,3mm x 3 433,13
folia kubetkowa 52,20
papa izolacyjna 190,00
Styropian ( fundament ) 0,00

3a |Styropian ekstrudowany / 16,11
styrodur 83,6m2-15cm, 23,8-12cm
Sciany konstrukcyjne zewnetrzne 160,70
gazobeton 30cm 0,00
gazobeton 24cm 0,00
gazobeton 18cm 0,00
gazobeton 12cm 0,00
cegta Porotherm 44cm 0,00
cegta Porotherm 30cm 0,00
cegta Porotherm 25cm 1767,70
cegta Porotherm 11,5cm 0,00

4 |bloczki Ytong 40cm 0,00
bloczki Ytong 36,5cm 0,00
bloczki Ytong 30cm 0,00
cegta Max (288x220x188) 29cm 0,00
cegta U-220 (250x220x185) 25cm 0,00
cegta K-3 (250x220x120) 25cm 0,00
silikaty N24 (250x240x220) 24cm 0,00
silikaty N28 (250x180x220) 18cm 0,00
Inne: 0,00

0,00

Sciany konstrukcyjne wewnetrzne 45,10
gazobeton 30cm 0,00
gazobeton 24cm 0,00
gazobeton 18cm 0,00
cegta Porotherm 44cm 0,00
cegta Porotherm 30cm 0,00
cegta Porotherm 25cm 496,10
bloczki Ytong 40cm 0,00

5 [bloczki Ytong 36,5cm 0,00
bloczki Ytong 30cm 0,00
cegla Max (288x220x188) 29cm 0,00
cegta U-220 (250x220x185) 25cm 0,00
cegta K-3 (250x220x120) 25cm 0,00
silikaty N24 (250x240x220) 24cm 0,00
silikaty N28 (250x180x220) 18cm 0,00
Inne: 0,00

0,00

5a

Nadproze prefabrykowane lub

mb 0,00
Inne:




ZESTAWIENIE

MATERIALOW
Julka 3 wariant C
L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
Sciany dziatowe 90,20
w tym:
gazobeton 6cm 0,00 0,00
gazobeton 12cm 0,00 0,00
cegta Porotherm 11,5cm 90,20 721,60
bloczki Ytong 11,5cm 0,00 0,00
pustak PD-1 (250x220x65) 6,5cm 0,00 0,00
pustak PD-2 (250x220x120) 12cm 0,00 0,00
6 |cegta kratéwka K-1 (250x65x120) 12cm 0,00 0,00
cegta dziurawka 6cm 0,00 0,00
cegta dziurawka 12cm 0,00 0,00
cegta petna 6cm 0,00 0,00
cegta petna 12cm 0,00 0,00
silikaty N12 (250x120x220) 12cm 0,00 0,00
silikaty N6,5 (250x65x220) 6,5cm 0,00 0,00
Inne: 0,00 0,00
0,00 0,00
Sciany qslgnowe i dekoracyjne 12/6cm 0,00
7 |cegta klinkierowa
oktadzina z plytek (itp..) 26,95
Kominy
cegta petna 1 914,00
cegta klinkierowa 0,00
8 wktady Schiedel 0,00
ksztattki wentylacyjne 215,00
ksztattki ceramiczne 28,00
Inne: Inox d=15 7,00
0,00
9 Zaprawa murars_ka 12,56
cementowo-wapienna
10 Zaprawa wapienna 10,15
tynki
Wylewki betonowe
11 |( podciagi,nadproza,wylewki, B-20 20,48
wience,schody )
12 |Plyta zelbetowa B-20 2,13
13 |Stupy zelbetowe B-20 0,88
Wylewki powierzchniowe
podktad fundamentowy B-7,5 9,46
14 szlichta piwnicy B-15 1,94
szlichta parteru B-15 4,30
szlichta pietra B-15 5,89
nadbeton stropu B-20 8,05




ZESTAWIENIE
MATERIALOW

Julka 3 wariant C

L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
15 Stropy gestozebrowe

belki stropowe o dtugosciach:
1 3,10 m 10,00
2 3,60 m 20,00
3 3,40 m 9,00
4 5,70 m 7,00
5 6,00 m 7,00
6 0,00 m 0,00
7 0,00 m 0,00
8 0,00 m 0,00
9 0,00 m 0,00
10 0,00 m 0,00
1 0,00 m 0,00
12 0,00 m 0,00
13 0,00 m 0,00
14 0,00 m 0,00
15 0,00 m 0,00
16 0,00 m 0,00
17 0,00 m 0,00
18 0,00 m 0,00
19 0,00 m 0,00
20 0,00 m 0,00
21 0,00 m 0,00
22 0,00 m 0,00
23 0,00 m 0,00
24 0,00 m 0,00
25 0,00 m 0,00
15a [Pustaki stropowe 720,00

Strop monolityczny

beton B-20 11,30
156 Zbrojenie plyty fi 8 0,00 kg

Zbrojenie plyty fi 12 0,00 kg

Zbrojenie plyty fi 16 0,00 kg

( zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang) 0,00

Zasypka piaskowa
16 |fawy 90,10

fundamenty 53,10

Oktadziny styropianowe $cian

o grubosci 8cm 0,00

0 grubosci 10cm 1,20
710 grubosci 12cm 0,00

0 grubosci 15cm 0,00

0 grubosci 18cm 31,41

Oktadzina z wetny mineralnej 8cm 0,00

Oktadzina z wetny mineralnej 12cm 0,00

Ocieplenie szlicht

garaz ( sufit) - styropian 10cm 3,24
18 [parter + piwnica styropian 15cm 18,77

pietro - styropian 2cm 0,00

pietro - styropian 5cm 5,89




ZESTAWIENIE
MATERIALOW
Julka 3 wariant C

L.p.

MATERIALY

mb

m2

m3

szt

19

o o o

o

Stal zbrojeniowa - zweryfikowaé z dokum
tawy fundamentowe ( wg.proj.) fi 12-16
tawy fundamentowe ( wg.proj.) fi 6-8
stal fi 12-16mm ( zgod. z dok. budowl.)
stal fi 10-12mm ( zgod. z dok. budowl.)
stal fi 6-8mm
stal fi 6-8mm
siatka stalowa do zbrojenia szlicht

entacjq bud

owlang

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221,99

19a

Stal zbrojeniowa ( wykaz stali )
zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang

stal gfadka

820,00

kg

stal zebrow

ana

3 589,00

kg

20

Oktadziny

terakota

glazura

panele podtogowe
podtoga drewniana
wyktadzina dywanowa

135,22

60,00

101,04

0,00

43,89

21

Parapety

zewnetrzne - twarde PCV
wewnetrzne - konglomerat

14,85

4,05

22

Welna mineralna (18cm +5cm)

216,92

23

Wetna mineralna 10/12/14cm

0,00

24

Welna mineralna 5/7cm

0,00

25

Plyta G-K

271,15

26

Profile stalowe do pltyty G-K

976,14

27

Plyta OSB

0,00

28

Tynk cienkowarstwowy lub inny zewn.

205,15

29

Pokrycie dachowe

257,75

30

Pokrycie dachowe nieocieplane

0,00

31

Folia wiatrowa

280,72

32

Folia paroizolacyjna

280,72

33

Blacha na obrébki dachowe
(arkusze 200x120 cm)

44,80

34

Rynny i rury spustowe
.+ ksztattki

54,00

70,00

35

Gasiory dachowe

68,64

36

Okna - wg wykazu stolarki

35,09

36a

Okna dachowe typu Velux

4,00

36b

Luksfery

0,00

37

Drzwi

wewnetrzne
zewnetrzne
zewnetrzne - ozdobne

16,00

1,00

1,00

38

Brama garazowa
mata
duza

0,00

1,00

39

Platwie stalowe (IN 240/220 PE 240/220
IN 160 itp...) - wedtug projektu

0,00

40

Stup stalowy 100x100x5 mm (itp...)

0,00

41

Schody drewniane na
konstrukcji stalowej

0,00




ZESTAWIENIE
MATERIALOW
Julka 3 wariant C

L.p. MATERIALY mb m2 m3 szt
INSTALACJE
Wodno-kanalizacyjne
Przybory:
misa wc + spluczka 2,00
bidet 0,00
42 (wanna 1,00
kabina prysznicowa 1,00
umywalka 2,00
zlewozmywak 1,00
Armatura:
bidet 0,00
wanna 1,00
43 |prysznic 1,00
umywalka 2,00
zlewozmywak 1,00
kran ogrodowy 2,00
44 |Orurowanie - Pex w peszlu 86,00
45 |Kanalizacja - rury PCV + ksztaktki 62,40
Instalacja CO
46 |Grzejniki 16,00
47 |Orurowanie ( z ogrzew. podt.) 403,20
48 |Rozdzielacze 3,00
Kociot
49 gaz 0,00
gaz 1,00
Inne 1,00
Instalacja Gazowa
50 Szafka zewnetrzna + zawor + 2.00
orurowanie
Instalacja Elektryczna
51 |Tablicarozdzielcza 1,00
52 |Kabel elektryczny 540,00
53 |Punkty elektryczne 108,00
54 Wiezba dac_howa /konstrukcje scian/ 12,130
wg zalgcznika nrl + nr2
Pozycje pozostate :
55 | POmpa ciepfa wg opracowania 1 kpl.

Mikro elektrownia wiatrow 1 kpl.

Materialy zawarte w zestawieniu nalezy zawsze zweryfikowaé z dokumentacjg budowlang
Zestawienie materiafdw nie stanowi oferty han dlowej w rozumieniu art..66 ust.2 kodeksu
cywilnego i nie moze stanowié podstaw do rosz czen w stosunku do firmy MG Projekt.
Dfugosci elementéw drewnianych podano w wa rtosciach netto.
llo$¢é materiaféw przyjeto z tolerancjg 8-12 %




Zakgcznik Nr 1

WYKAZ DREWNA

WIEZBE DACHU

L.p.

MATERIALY

Przekroj
cm

Dtugosé
cm

Sztuk

Murtaty

14 x 14

190

200

470

550

660

Krokwie

105

159

210

220

274

290

310

330

337

370

390

420

430

440
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Krokwie

14 x 24

390

465

Jetki

240

320

390
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Wymiany

85

Belki stropowe

155

205

235

239

285

Platwie

14

138

14

142

16

1180

16

180

20

180

20

370

20

395

20

970

24

150

24

640

24

710

Stupy

14

50

14

74

14

141

14

257

14

266

14

289

Miecze

14

130

18

160

Zastrzaly
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Uwaga:

Dtugosci elementéw drewnianych podano
w wartosciach netto ( bez naddatkéw )

Kazdorazowo zakup wiekszej parti materiatu
nalezy zweryfikowaé z dokumentacja
budowlang i kierownikiem budowy

Julka 3 war.C



Zatacznik Nr 1 WYKAZ DREWNA 7
NA
WIEZBE DACHU
Julka 3

W zestawieniu nie uwzgledniono tukowych
krzyzakoéw ( jetek ) szczytowych budynku (2 szt.)

Julka 3 war.C



